OCENA WNIOSKU ZARZĄDU DOTYCZĄCEGO PODZIAŁU ZYSKU ZA ROK 2022 

33. w dniu 21 czerwca 2023 roku podjął uchwałę w sprawie przedłożenia Zwyczajnemu Walnemu Zgromadzeniu 

Akcjonariuszy Spółki rekomendacji przeznaczenia część zysku netto z działalności Spółki za rok obrotowy 2022 w 

wysokości 9.388.101,00 zł (słownie: dziewięć milionów trzysta osiemdziesiąt osiem tysięcy sto jeden złotych) na 

wypłatę dywidendy dla akcjonariuszy, tj. 0,50 zł na 1 akcję; a pozostałą część zysku przekazać na kapitał zapasowy. 

34. Zarząd Spółki wystąpił do Rady Nadzorczej Spółki o ocenę powyższej propozycji. Rada Nadzorcza działając na 

podstawie art.

[...]

382 §3 pkt 2 KSH oraz §7 ust. 2 lit. a Regulaminu Rady Nadzorczej, pozytywnie ocenia 

zaproponowany przez Zarząd wniosek w sprawie podziału zysku za rok 2022, w którym Zarząd zaproponował, aby: 

(i) część zysku netto z działalności Spółki za rok obrotowy 2022 w wysokości 9.388.101,00 zł (słownie: dziewięć 

milionów trzysta osiemdziesiąt osiem tysięcy sto jeden złotych) przeznaczyć na wypłatę dywidendy dla 

akcjonariuszy, tj. 0,50 zł (pięćdziesiąt groszy) na 1 akcję pozostałą, (ii) część zysku przekazać na kapitał zapasowy. 

35. Zarząd Spółki przedłoży ocenę wniosku Rady Nadzorczej wraz z rekomendacją Walnemu Zgromadzeniu.